
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Nr. 
329 
399 
358 
385 
304 
307 
374 
325 
380 
388 
303 
338 
392 
326 

Name 
Sven Böhmer 
Christian Koob 
Markus Scheuch 
Mike Schächtele 
Ueli Fässler 
Steve Haentges 
Joel Albicher 
Günther Metzger 
Lisa Schneider 
Schorsch Fuhrmann 
Karsten Becker 
Jan Bucher 
Fabian Bäcker 
Philipp Dörr 

Verein 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Trossingen 
SCC Albbruck 
SAV 

SCC Schachen 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
ACL Krautscheid 
AMSC Pfeffelbach 
MSV Neufra 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Audi A3 
Renault Clio 
Seat Ibiza 
VW Corrado 
Renault Clio 
HondaCivic 
VW Golf 
Opel Kadett Gsi 
VW Golf 3 
Seat Ibiza 
VW Golf GTI 
Ford Focus 
VW Golf 3 
VW Corrado 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
40.754 
40.759 
40.781 
41.532 
41.650 
42.021 
42.449 
42.766 
42.933 
43.078 
44.857 
45.257 
46.752 

Diff. 

0.005 
0.027 
0.778 
0.896 
1.267 
1.695 
2.012 
2.179 
2.324 
4.103 
4.503 
5.998 

In Rd. 
3 
1 
3 
3 
1 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
3 
2 
0 

km/h 
66,251 
66,243 
66,207 
65,010 
64,826 
64,254 
63,606 
63,134 
62,889 
62,677 
60,191 
59,659 
57,752 

- 

 

Gedruckt: 23.05.2015 15:34:47 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:20:14 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(329) Sven Böhmer 

1 

2 

3 

(399) Christian Koob 

1 

2 

3 

(358) Markus Scheuch 

1 

2 

3 

(385) Mike Schächtele 

1 

2 

3 

(304) Ueli Fässler 

1 

2 

3 

(307) Steve Haentges 

1 

2 

3 

(374) Joel Albicher 

1 

2 

3 

(325) Günther Metzger 

1 

2 

3 

(380) Lisa Schneider 

1 

2 

3 

(388) Schorsch Fuhrmann 

1 

2 

(303) Karsten Becker 

1 

2 

3 

(338) Jan Bucher 

1 

2 

3 

(392) Fabian Bäcker 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

42.336 

41.072 

40.754 

40.759 

41.516 

42.008 

42.522 

41.550 

40.781 

43.119 

42.025 

41.532 

41.650 

42.208 

41.853 

43.603 

42.061 

42.021 

44.104 

42.449 

43.443 

42.997 

42.766 

43.185 

45.286 

43.186 

42.933 

47.239 

43.078 

44.857 

45.116 

45.767 

47.749 

45.598 

45.257 

47.697 

46.752 

47.460 

Diff. 

+1.582 

+0.318 

+0.757 

+1.249 

+1.741 

+0.769 

+1.587 

+0.493 

+0.558 

+0.203 

+1.582 

+0.040 

+1.655 

+0.994 

+0.231 

+0.419 

+2.353 

+0.253 

+4.161 

+0.259 

+0.910 

+2.492 

+0.341 

+0.945 

+0.708 

Tageszeit 

15:29:25.690 

15:30:06.762 

15:30:47.516 

15:29:03.856 

15:29:45.372 

15:30:27.380 

15:28:54.220 

15:29:35.770 

15:30:16.551 

15:21:15.892 

15:21:57.917 

15:22:39.449 

15:21:04.191 

15:21:46.399 

15:22:28.252 

15:32:24.589 

15:33:06.650 

15:33:48.671 

15:21:40.875 

15:22:23.324 

15:23:06.767 

15:25:10.731 

15:25:53.497 

15:26:36.682 

15:24:49.821 

15:25:33.007 

15:26:15.940 

15:32:38.683 

15:33:21.761 

15:25:22.746 

15:26:07.862 

15:26:53.629 

15:21:33.145 

15:22:18.743 

15:23:04.000 

15:25:04.905 

15:25:51.657 

15:26:39.117 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 15:20:14 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 14:45 



POLE POSITION

 1 1
329 Sven Böhmer

40.754

 1 2
399 Christian Koob

40.759

 2 3
358 Markus Scheuch

40.781

 2 4
385 Mike Schächtele

41.532

 3 5
304 Ueli Fässler

41.650

 3 6
307 Steve Haentges

42.021

 4 7
374 Joel Albicher

42.449

 4 8
325 Günther Metzger

42.766

 5 9
380 Lisa Schneider

42.933

 5 10
388 Schorsch Fuhrmann

43.078

 6 11
303 Karsten Becker

44.857

 6 12
338 Jan Bucher

45.257

 7 13
392 Fabian Bäcker

46.752

 7 14
326 Philipp Dörr

Gedruckt: 23.05.2015 15:37:36 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:20 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 
DNS 

Nr. 
358 
399 
329 
304 
385 
374 
303 
307 
325 
326 
338 
388 
380 

392 

Name 
Markus Scheuch 
Christian Koob 
Sven Böhmer 
Ueli Fässler 
Mike Schächtele 
Joel Albicher 
Karsten Becker 
Steve Haentges 
Günther Metzger 
Philipp Dörr 
Jan Bucher 
Schorsch Fuhrmann 
Lisa Schneider 

Fabian Bäcker 

Verein 
SCC Trossingen 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Schachen 
AMSC Pfeffelbach 

AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
MSV Neufra 
ACL Krautscheid 
SCC Albbruck 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Seat Ibiza 
Renault Clio 
Audi A3 
Renault Clio 
VW Corrado 
VW Golf 
VW Golf GTI 
HondaCivic 
Opel Kadett Gsi 
VW Corrado 
Ford Focus 
Seat Ibiza 
VW Golf 3 

VW Golf 3 

Gesamtzeit 
3:39.277 
3:41.871 
3:43.272 
3:44.401 
3:46.025 
3:48.165 
3:54.869 
3:55.054 
3:56.549 
3:57.644 
4:07.523 
4:13.468 
4:27.034 

Rnd. 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 

Diff. 

2.594 
3.995 
5.124 
6.748 
8.888 

15.592 
15.777 
17.272 
18.367 
28.246 
34.191 
47.757 

DNS 

Beste Zeit 
42.433 
42.131 
42.664 
42.801 
42.627 
42.816 
44.382 
44.162 
44.441 
44.451 
46.188 
45.803 
46.761 

Ø km/h 
61,566 
60,846 
60,464 
60,160 
59,728 
59,168 
57,479 
57,434 
57,071 
56,808 
54,540 
53,261 
50,555 

- 

 

Vorsprung 

2.594 

Ø km/h 

61,566 

Beste Rundenzeit 

42.131 

km/h 

64,086 

Beste Runde von 

399 - Christian Koob 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:24:28 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:20 



Runde 

2 

3 

4 

5 

(338) Jan Bucher 

1 

2 

3 

4 

5 

(388) Schorsch Fuhrmann 

1 

2 

3 

4 

5 

(380) Lisa Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

44.961 

44.451 

45.221 

44.911 

53.343 

47.415 

47.753 

46.188 

46.486 

53.278 

46.787 

50.115 

45.803 

49.421 

52.208 

48.709 

49.889 

46.761 

1:03.915 

Diff. 

+0.510 

+0.770 

+0.460 

+7.155 

+1.227 

+1.565 

+0.298 

+7.475 

+0.984 

+4.312 

+3.618 

+5.447 

+1.948 

+3.128 

+17.154 

Tageszeit 

19:26:12.050 

19:26:56.501 

19:27:41.722 

19:28:26.633 

19:25:28.670 

19:26:16.085 

19:27:03.838 

19:27:50.026 

19:28:36.512 

19:25:30.331 

19:26:17.118 

19:27:07.233 

19:27:53.036 

19:28:42.457 

19:25:26.749 

19:26:15.458 

19:27:05.347 

19:27:52.108 

19:28:56.023 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(358) Markus Scheuch 

1 

2 

3 

4 

5 

(399) Christian Koob 

1 

2 

3 

4 

5 

(329) Sven Böhmer 

1 

2 

3 

4 

5 

(304) Ueli Fässler 

1 

2 

3 

4 

5 

(385) Mike Schächtele 

1 

2 

3 

4 

5 

(374) Joel Albicher 

1 

2 

3 

4 

5 

(303) Karsten Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

(307) Steve Haentges 

1 

2 

3 

4 

5 

(325) Günther Metzger 

1 

2 

3 

4 

5 

(326) Philipp Dörr 

1 

Rundenzeit 

44.149 

43.066 

42.433 

43.067 

42.484 

45.805 

43.737 

42.131 

43.873 

42.579 

43.340 

42.664 

45.298 

44.787 

43.423 

45.383 

44.219 

42.801 

43.593 

43.916 

46.623 

45.678 

44.001 

42.915 

42.627 

48.543 

44.470 

44.060 

43.342 

42.816 

48.791 

45.550 

45.643 

45.028 

44.382 

50.293 

45.545 

45.599 

45.072 

44.162 

50.985 

45.783 

45.212 

45.068 

44.441 

51.649 

Diff. 

+1.716 

+0.633 

+0.634 

+0.051 

+3.674 

+1.606 

+1.742 

+0.448 

+0.676 

+2.634 

+2.123 

+0.759 

+2.582 

+1.418 

+0.792 

+1.115 

+3.996 

+3.051 

+1.374 

+0.288 

+5.727 

+1.654 

+1.244 

+0.526 

+4.409 

+1.168 

+1.261 

+0.646 

+6.131 

+1.383 

+1.437 

+0.910 

+6.544 

+1.342 

+0.771 

+0.627 

+7.198 

Tageszeit 

19:25:17.216 

19:26:00.282 

19:26:42.715 

19:27:25.782 

19:28:08.266 

19:25:18.540 

19:26:02.277 

19:26:44.408 

19:27:28.281 

19:28:10.860 

19:25:16.089 

19:25:58.753 

19:26:44.051 

19:27:28.838 

19:28:12.261 

19:25:18.861 

19:26:03.080 

19:26:45.881 

19:27:29.474 

19:28:13.390 

19:25:19.793 

19:26:05.471 

19:26:49.472 

19:27:32.387 

19:28:15.014 

19:25:22.466 

19:26:06.936 

19:26:50.996 

19:27:34.338 

19:28:17.154 

19:25:23.255 

19:26:08.805 

19:26:54.448 

19:27:39.476 

19:28:23.858 

19:25:23.665 

19:26:09.210 

19:26:54.809 

19:27:39.881 

19:28:24.043 

19:25:25.034 

19:26:10.817 

19:26:56.029 

19:27:41.097 

19:28:25.538 

19:25:27.089 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (5 Runden) gestartet um 19:24:28 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 18:20 



POLE POSITION

 1 1
358 Markus Scheuch 1 2

399 Christian Koob

 2 3
329 Sven Böhmer 2 4

304 Ueli Fässler

 3 5
385 Mike Schächtele 3 6

374 Joel Albicher

 4 7
303 Karsten Becker 4 8

307 Steve Haentges

 5 9
325 Günther Metzger 5 10

326 Philipp Dörr

 6 11
338 Jan Bucher 6 12

388 Schorsch Fuhrmann

 7 13
380 Lisa Schneider 7 14

392 Fabian Bäcker
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:10 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Nicht Klassifiziert 
DNS 

Nr. 
358 
329 
326 
303 
325 
307 
374 
380 
338 
392 
388 
304 
385 

399 

Name 
Markus Scheuch 
Sven Böhmer 
Philipp Dörr 
Karsten Becker 
Günther Metzger 
Steve Haentges 
Joel Albicher 
Lisa Schneider 
Jan Bucher 
Fabian Bäcker 
Schorsch Fuhrmann 
Ueli Fässler 
Mike Schächtele 

Christian Koob 

Verein 
SCC Trossingen 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 

SCC Schachen 
SCC Albbruck 
MSV Neufra 
AMSC Pfeffelbach 
ACL Krautscheid 
SAV 
SCC Albbruck 

AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Seat Ibiza 
Audi A3 
VW Corrado 
VW Golf GTI 
Opel Kadett Gsi 
HondaCivic 
VW Golf 
VW Golf 3 
Ford Focus 
VW Golf 3 
Seat Ibiza 
Renault Clio 
VW Corrado 

Renault Clio 

Gesamtzeit 
4:23.434 
4:24.192 
4:29.760 
4:34.380 
4:36.149 
4:36.955 
4:38.571 
4:49.049 
4:52.177 
4:56.016 
4:56.777 
3:11.894 
3:12.422 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
6 
4 
4 

Diff. 

0.758 
6.326 

10.946 
12.715 
13.521 
15.137 
25.615 
28.743 
32.582 
33.343 

2 Runden 
2 Runden 

DNS 

Beste Zeit 
42.185 
42.469 
42.018 
43.401 
43.537 
43.677 
43.015 
44.999 
45.641 
45.144 
44.323 
42.327 
42.587 

Ø km/h 
61,495 
61,319 
60,053 
59,042 
58,664 
58,493 
58,154 
56,046 
55,446 
54,727 
54,586 
56,281 
56,127 

- 

 

Bemerkungen 
Nr. 304 Verwarnung / unfaire Fahrweise 

Vorsprung 

0.758 

Ø km/h 

61,495 

Beste Rundenzeit 

42.018 

km/h 

64,258 

Beste Runde von 

326 - Philipp Dörr 

Gedruckt: 24.05.2015 11:09:29 

Orbits 

www.mylaps.com 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:03:22 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:10 



Runde 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(392) Fabian Bäcker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(388) Schorsch Fuhrmann 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(304) Ueli Fässler 

1 

2 

3 

4 

(385) Mike Schächtele 

1 

2 

3 

4 

Rundenzeit 

49.841 

45.641 

47.149 

45.919 

47.907 

47.241 

52.068 

46.328 

50.894 

45.573 

46.043 

45.144 

53.866 

44.323 

51.328 

47.031 

44.861 

44.343 

45.644 

42.327 

52.741 

44.517 

44.262 

42.587 

54.305 

44.610 

Diff. 

+4.200 

+1.508 

+0.278 

+2.266 

+1.600 

+6.924 

+1.184 

+5.750 

+0.429 

+0.899 

+9.543 

+7.005 

+2.708 

+0.538 

+0.020 

+3.317 

+10.414 

+2.190 

+1.675 

+11.718 

+2.023 

Tageszeit 

11:04:21.233 

11:05:06.874 

11:05:54.023 

11:06:39.942 

11:07:27.849 

11:08:15.090 

11:04:24.947 

11:05:11.275 

11:06:02.169 

11:06:47.742 

11:07:33.785 

11:08:18.929 

11:04:27.804 

11:05:12.127 

11:06:03.455 

11:06:50.486 

11:07:35.347 

11:08:19.690 

11:04:15.222 

11:04:57.549 

11:05:50.290 

11:06:34.807 

11:04:13.833 

11:04:56.420 

11:05:50.725 

11:06:35.335 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(358) Markus Scheuch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(329) Sven Böhmer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(326) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(303) Karsten Becker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(325) Günther Metzger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(307) Steve Haentges 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(374) Joel Albicher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(380) Lisa Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(338) Jan Bucher 

Rundenzeit 

43.596 

42.190 

42.185 

42.464 

42.420 

44.402 

44.209 

42.685 

42.469 

42.989 

42.944 

42.681 

46.643 

42.148 

43.852 

42.018 

42.437 

44.584 

47.067 

44.027 

44.887 

44.277 

43.401 

43.485 

47.723 

44.312 

44.305 

44.677 

43.537 

43.855 

49.181 

43.697 

45.364 

43.890 

43.849 

43.677 

51.623 

43.015 

44.897 

44.785 

44.083 

43.076 

51.935 

45.448 

46.566 

45.328 

45.758 

44.999 

Diff. 

+1.411 

+0.005 

+0.279 

+0.235 

+2.217 

+1.740 

+0.216 

+0.520 

+0.475 

+0.212 

+4.625 

+0.130 

+1.834 

+0.419 

+2.566 

+3.666 

+0.626 

+1.486 

+0.876 

+0.084 

+4.186 

+0.775 

+0.768 

+1.140 

+0.318 

+5.504 

+0.020 

+1.687 

+0.213 

+0.172 

+8.608 

+1.882 

+1.770 

+1.068 

+0.061 

+6.936 

+0.449 

+1.567 

+0.329 

+0.759 

Tageszeit 

11:04:12.686 

11:04:54.876 

11:05:37.061 

11:06:19.525 

11:07:01.945 

11:07:46.347 

11:04:13.337 

11:04:56.022 

11:05:38.491 

11:06:21.480 

11:07:04.424 

11:07:47.105 

11:04:17.634 

11:04:59.782 

11:05:43.634 

11:06:25.652 

11:07:08.089 

11:07:52.673 

11:04:17.216 

11:05:01.243 

11:05:46.130 

11:06:30.407 

11:07:13.808 

11:07:57.293 

11:04:18.376 

11:05:02.688 

11:05:46.993 

11:06:31.670 

11:07:15.207 

11:07:59.062 

11:04:19.391 

11:05:03.088 

11:05:48.452 

11:06:32.342 

11:07:16.191 

11:07:59.868 

11:04:21.628 

11:05:04.643 

11:05:49.540 

11:06:34.325 

11:07:18.408 

11:08:01.484 

11:04:23.863 

11:05:09.311 

11:05:55.877 

11:06:41.205 

11:07:26.963 

11:08:11.962 

Gedruckt: 24.05.2015 11:09:58 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 3 Serienwagen 1801 - offen ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:03:22 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 10:10 



POLE POSITION

 1 1
358 Markus Scheuch 1 2

329 Sven Böhmer

 2 3
326 Philipp Dörr 2 4

303 Karsten Becker

 3 5
325 Günther Metzger 3 6

307 Steve Haentges

 4 7
374 Joel Albicher 4 8

380 Lisa Schneider

 5 9
338 Jan Bucher 5 10

392 Fabian Bäcker

 6 11
388 Schorsch Fuhrmann 6 12

304 Ueli Fässler

 7 13
385 Mike Schächtele 7 14

399 Christian Koob
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Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 
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Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Nicht Klassifiziert (50% = 4 Rnd.) 

DNS 
DNS 

Nr. 
358 
326 
329 
325 
374 
392 
380 
388 
338 
385 

307 
303 
304 
399 

Name 
Markus Scheuch 
Philipp Dörr 
Sven Böhmer 
Günther Metzger 
Joel Albicher 
Fabian Bäcker 
Lisa Schneider 
Schorsch Fuhrmann 
Jan Bucher 
Mike Schächtele 

Steve Haentges 
Karsten Becker 
Ueli Fässler 
Christian Koob 

Verein 
SCC Trossingen 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Schachen 
AMSC Pfeffelbach 
SCC Albbruck 
ACL Krautscheid 
MSV Neufra 
SCC Albbruck 

AMSC Pfeffelbach 
SAV 
AMSC Pfeffelbach 

Fabrikat 
Seat Ibiza 
VW Corrado 
Audi A3 
Opel Kadett Gsi 
VW Golf 
VW Golf 3 
VW Golf 3 
Seat Ibiza 
Ford Focus 
VW Corrado 

HondaCivic 
VW Golf GTI 
Renault Clio 
Renault Clio 

Gesamtzeit 
5:16.853 
5:19.463 
5:23.255 
5:26.132 
5:28.975 
5:42.841 
5:50.386 
5:58.067 
6:03.297 
3:15.959 

2:29.356 
10.609 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
4 

3 

Diff. 

2.610 
6.402 
9.279 

12.122 
25.988 
33.533 
41.214 
46.444 

3 Runden 

4 Runden 
7 Runden 

DNS 
DNS 

Beste Zeit 
43.270 
43.175 
43.101 
44.074 
43.814 
45.114 
46.898 
46.233 
48.344 
43.166 

45.048 

Ø km/h 
59,649 
59,162 
58,468 
57,952 
57,451 
55,128 
53,941 
52,783 
52,024 
55,114 

54,233 
- 
- 
- 

 

Bemerkungen 
N3. 338 Verwarnung / unfaire Fahrweise 

Vorsprung 

2.610 

Ø km/h 

59,649 

Beste Rundenzeit 

43.101 

km/h 

62,644 

Beste Runde von 

329 - Sven Böhmer 
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Pfeffelbach 0,750 Km 
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Runde 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(338) Jan Bucher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(385) Mike Schächtele 

1 

2 

3 

4 

(307) Steve Haentges 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

48.812 

48.749 

48.300 

50.707 

49.542 

46.233 

52.611 

49.131 

48.708 

48.344 

50.789 

49.525 

51.876 

49.736 

43.166 

45.696 

44.576 

47.404 

45.048 

46.029 

Diff. 

+2.579 

+2.516 

+2.067 

+4.474 

+3.309 

+4.267 

+0.787 

+0.364 

+2.445 

+1.181 

+3.532 

+6.570 

+2.530 

+1.410 

+2.356 

+0.981 

Tageszeit 

15:24:09.337 

15:24:58.086 

15:25:46.386 

15:26:37.093 

15:27:26.635 

15:28:12.868 

15:23:19.725 

15:24:08.856 

15:24:57.564 

15:25:45.908 

15:26:36.697 

15:27:26.222 

15:28:18.098 

15:23:17.322 

15:24:00.488 

15:24:46.184 

15:25:30.760 

15:23:13.080 

15:23:58.128 

15:24:44.157 

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(358) Markus Scheuch 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(326) Philipp Dörr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(329) Sven Böhmer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(325) Günther Metzger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(374) Joel Albicher 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(392) Fabian Bäcker 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(380) Lisa Schneider 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(388) Schorsch Fuhrmann 

1 

Rundenzeit 

44.137 

43.674 

43.270 

43.774 

43.669 

44.613 

43.608 

45.425 

44.298 

43.547 

44.109 

43.175 

44.045 

44.402 

46.112 

45.072 

46.148 

43.101 

43.659 

43.609 

45.462 

46.761 

45.045 

45.798 

44.328 

44.533 

44.074 

44.728 

48.405 

44.353 

46.334 

44.238 

43.814 

44.138 

45.807 

51.656 

47.072 

45.114 

46.073 

47.178 

46.685 

46.591 

51.258 

47.949 

49.965 

47.554 

47.412 

47.752 

46.898 

52.487 

Diff. 

+0.867 

+0.404 

+0.504 

+0.399 

+1.343 

+0.338 

+2.250 

+1.123 

+0.372 

+0.934 

+0.870 

+1.227 

+3.011 

+1.971 

+3.047 

+0.558 

+0.508 

+2.361 

+2.687 

+0.971 

+1.724 

+0.254 

+0.459 

+0.654 

+4.591 

+0.539 

+2.520 

+0.424 

+0.324 

+1.993 

+6.542 

+1.958 

+0.959 

+2.064 

+1.571 

+1.477 

+4.360 

+1.051 

+3.067 

+0.656 

+0.514 

+0.854 

+6.254 

Tageszeit 

15:23:09.046 

15:23:52.720 

15:24:35.990 

15:25:19.764 

15:26:03.433 

15:26:48.046 

15:27:31.654 

15:23:10.688 

15:23:54.986 

15:24:38.533 

15:25:22.642 

15:26:05.817 

15:26:49.862 

15:27:34.264 

15:23:11.005 

15:23:56.077 

15:24:42.225 

15:25:25.326 

15:26:08.985 

15:26:52.594 

15:27:38.056 

15:23:12.427 

15:23:57.472 

15:24:43.270 

15:25:27.598 

15:26:12.131 

15:26:56.205 

15:27:40.933 

15:23:15.092 

15:23:59.445 

15:24:45.779 

15:25:30.017 

15:26:13.831 

15:26:57.969 

15:27:43.776 

15:23:18.929 

15:24:06.001 

15:24:51.115 

15:25:37.188 

15:26:24.366 

15:27:11.051 

15:27:57.642 

15:23:17.657 

15:24:05.606 

15:24:55.571 

15:25:43.125 

15:26:30.537 

15:27:18.289 

15:28:05.187 

15:23:20.525 
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Rennen (7 Runden) gestartet um 15:22:14 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 14:10 
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